
６月度 徳臨技生物化学分析検査研究班研修会の御案内 

 

 拝啓、初夏の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて 6月の研修会は、年度初めの恒例となりました採血関連の研修会です。 

4 月から入職した方々に向けた注意点、最新情報などをご説明いただきます。 

下記の要項にて開催しますので、御案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

日時 ： 令和５年６月１日（木） 18：00～19：00（17:50～接続開始） 

演題 ： 採血管の取り扱いと検査値への影響について 

講師 ： 積水メディカル株式会社 学術企画グループ 三浦 健志 先生 

司会 ： 徳島大学病院 秦 真公人 

点数 ： 基礎－20 

参加費 ： 無料（非会員：5000 円） 

主催 ： 徳島県臨床検査技師会 生物化学分析検査研究班  

連絡先 ： 生物化学分析検査研究班 班長 

徳島大学病院 三好雅士 m.miyoshi@tokushima-u.ac.jp 

 

 

技師会員の方は、以下の手順で日臨技HPより事前参加登録をお願い致します。 

非会員の方は上記連絡先までお申し込みをお願い致します。 

 

 

・事前参加登録方法 

 ①日臨技HP・会員専用サイトにログインし、右バナーから「事前参加申し込み」。 

 ②リストから目的の研修会を選択し、「事前参加申請」。 

WEB開催のため、開催場所は「その他」となっています。「指定しない」で検索して下さい。 

 ③必要事項を入力し、「入力内容を保存して閉じる」。 

  ＊事前登録完了後、jamt_pref36@jamt.or.jp より当日参加用URLを送信しますので、 

確実に受信できるアドレスを設定してください。 

 

 

mailto:m.miyoshi@tokushima-u.ac.jp

